Objednávateľ si zároveň vyhradzuje právo prerušiť stavebné práce na nevyhnutne potrebný čas z 
dôvodov na strane Objednávateľa za podmienky časovej náhrady. 

Článok VI 
Cena za Dielo a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Dielo, ktoré Zhotoviteľ vykoná pre Objednávateľa je
52 680,- EUR (slovom: päťdesiatdvatisíc šesťstoosemdesiat eur) vrátane DPH. 

Strana 9 z 23 

Cena pozostáva z dvoch časti: 1. Časť hasiči: 
2. Časť byty: 

32 318,75 € 
20 361,25 € 

2. Zmluvná cena je cena pevná aje  totožná s cenou, ktorú Zhotoviteľ predložil vo svojej Ponuke.
Zmluvná cena je premietnutá v ocenenom Výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č.